

貸借対照表内訳表

平成26年3月31日 現在

(単位:円)

| 科 目 | 公益目的事業会計 | 収益事業会計 | 法人会計 | 内部取引消去 | 合計 |
|--------------------------|---------------|------------|------------|--------|---------------|
| I 資産の部 | | | | | |
| 1 流動資産 | | | | | |
| 現金預金 | 0 | 0 | 7,181,921 | | 7,181,921 |
| 貯蔵品 | 0 | 0 | 23,800 | | 23,800 |
| 流動資産合計 | 0 | 0 | 7,205,721 | 0 | 7,205,721 |
| 2 固定資産 | | | | | |
| (1) 特定資産 | | | | | |
| 教育基金 | 254,749 | | | | 254,749 |
| 一般特資投資有価証券 | 29,270,842 | | | | 29,270,842 |
| 一般他特定定期預金 | 10,869,716 | | | | 10,869,716 |
| 奨学金貸費金 | 73,049,000 | | | | 73,049,000 |
| 貸倒引当金 | △ 933,000 | | | | △ 933,000 |
| 特定資産合計 | 112,511,307 | 0 | 0 | 0 | 112,511,307 |
| (2) その他固定資産 | | | | | |
| 建物 | 102,273,468 | | 2,529,364 | | 104,802,832 |
| 構築物 | 0 | 305,071 | | | 305,071 |
| 什器備品 | 2,172,329 | | | | 2,172,329 |
| 土地 | 145,443,190 | 11,330,800 | 849,810 | | 157,623,800 |
| 山林 | 605,147 | | | | 605,147 |
| 建設仮勘定 | 907,200 | | | | 907,200 |
| 資産合計 | 363,912,641 | 11,635,871 | 10,584,895 | 0 | 386,133,407 |
| II 負債の部 | | | | | |
| 1 流動負債 | | | | | |
| 前受金 | 0 | 205,715 | | | 205,715 |
| 預り金 | 3,000 | 0 | | | 3,000 |
| 未払法人税等 | 0 | 142,000 | | | 142,000 |
| 流動負債合計 | 3,000 | 347,715 | | 0 | 350,715 |
| 負債合計 | 3,000 | 347,715 | | 0 | 350,715 |
| III 正味財産の部 | | | | | |
| 1 指定正味財産 | | | | | |
| 指定正味財産合計 (内特定資産への充当額) | | | | | 0 0 |
| 2 一般正味財産 | | | | | |
| (内基本財産への充当額) | 363,909,641 | 11,288,156 | 10,584,895 | | 385,782,692 |
| (内特定資産への充当額) | (0) | | | | (0) |
| 正味財産合計 | (112,511,307) | | | | (112,511,307) |
| 負債及び正味財産合計 | 363,909,641 | 11,288,156 | 10,584,895 | 0 | 385,782,692 |
| | 363,912,641 | 11,635,871 | 10,584,895 | 0 | 386,133,407 |